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FAKÜLTELER / YÜKSEKOKULLAR 
YILLIK ÜCRET 

( KDV dahil) 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 540.000 TL 

FEN – EDEBİYAT FAKÜLTESİ 540.000 TL 

HUKUK FAKÜLTESİ 590.000 TL 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 510.000 TL 

TIP FAKÜLTESİ 790.000 TL 

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU 500.000 TL 

MESLEK YÜKSEKOKULU 340.000 TL 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 340.000 TL 

 

 

 Üniversitemize yatay geçiş yoluyla kayıt olan tüm öğrenciler (YKS Kılavuzu Bk.64 

doğrultusunda); müteakip yıllarda Mütevelli Heyet tarafından her yıl TEFE-TÜFE oranı dikkate 

alınarak belirlenen cari yılın öğrenim ücretlerine tabi olacaklardır. 

 

 Öğrenim ücretleri vergi oranında bir değişiklik olması durumunda bu değişiklik öğrenim 

ücretlerine aynı oranda yansıtılacaktır. 

 

 Üniversitemiz programlarına merkezi yerleştirme puanı (YKS/DGS) veya genel not 

ortalaması ile (kurum içi dahil) yatay geçiş yapacak öğrencilerin yükseköğretim kurumlarına 

kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanı, geçmek istediği diploma programının;  

 a) Burslu veya %50 indirimli kontenjanın taban puanına eşit veya yüksek olması durumunda 

%50 indirim yapılır.  

 b) %25 indirimli kontenjanın taban puanına eşit veya yüksek olması durumunda %25 indirim 

yapılır.  

 c) YKS/DGS puanı, geçmek istediği programın aynı yıldaki burslu veya indirimli 

kontenjanların taban puanlarına yeterli olmayanlar, ücretli programın öğrenim ücretine tabidir.  

 d) YKS kılavuzunda programın ücretli kontenjanı olmaması halinde indirimli kontenjanın 

öğrenim ücreti uygulanır.  

 

Ayrıntılı bilgi için Üniversitemiz Burs ve İndirim Yönergesini inceleyiniz. 
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